


Edição 113
30 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CONVOCAÇÃO DAS EMPRESAS QUE FICARAM EM 2ª LUGAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9LUPBL6F-ZZGYVUFM-PZCAUVMR-9E8GQQCW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias



ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Sátiro Dias  
CNPJ: 13.648.480/0001-43 
Praça José Robério de Oliveira Batista, s/n, Centro, Cep:48485-
000 - Sátiro Dias-Ba. 

 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE CONVOCAÇÃO DAS EMPRESAS QUE FICARAM EM 2ª LUGAR NO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 

  
 

O Município de Sátiro Dias, Bahia, através de sua Pregoeira, convoca as empresas 

remanescentes, classificadas em 2ª lugar no Pregão Eletrônico 003/2021, realizado no dia 

27 de abril de 2021 às 09:00hs. Objeto: Aquisição de medicamentos de urgência e 
emergência, farmácia básica, saúde mental como insumos para fins reprodutivos e 
insulinodependentes, material penso e EPI s e materiais para esterilização, como o 
objetivo de atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Município, para 

que se manifestem através de ofício, se há interesse em contratar com o município, nos 

termos do art. 64, § 2º da Lei 8.666/1993. No prazo máximo de 48horas, a empresa que não 

se manifestar o prazo exposto, será convocada as 3ª colocadas remanescentes para se 

manifestar sobre o interesse na contratação. Informações e envios das comunicações através 

do e-mail: licita@satirodias.ba.gov.br. 
 

Empresas classificadas em segundo lugar: 

 

LOTE - 2 e 3 

MEDISIL COMERCIAL FARMACEUTICA, HOSPITALAR, DE HIGIENE E 
TRANSPORTES LTDA. CNPJ: 96.827.563/0001-27 
 
LOTE - 11, 16, 19 e 20 

BNR MOLINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI. CNPJ: 
23.397.337/0001-80 
 
LOTE - 17 

POMBAL MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA. CNPJ: 08.704.711/0001-59 
 
Sátiro Dias - BA. 30 de julho de 2021 

 

 

 

 
Sheilha Cristina dos Santos Bispo 

Pregoeira Oficial 

 

 
 

Edição 113
30 de julho de 2021

Página 3

AVISO DE CONVOCAÇÃODAS EMPRESASQUE FICARAM EM 2ª LUGAR

Certificação Digital: 9LUPBL6F-ZZGYVUFM-PZCAUVMR-9E8GQQCW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/satirodias


	AVISO
	AVISO DE CONVOCAÇÃO DAS EMPRESAS QUE FICARAM EM 2ª LUGAR


		2021-07-30T16:30:09-0300




